
 ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ HẢI HƯNG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Số:       /QĐ-UBND                      Hải Hưng, ngày      tháng 8 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả  

theo cơ chế “Một cửa” và “Một cửa liên thông”  

tại Ủy ban nhân dân xã Hải Hưng 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ 

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 

23/4/2018 của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên 

thông trong giải quyết thủ tục hành chính;  

 Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng 

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 

61/2018/NĐCP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một 

cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;  

 Căn cứ Quyết định số 2312/QĐ-UBND ngày 08/10/2018 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về ban hành kế hoạch thực hiện Nghị định số 61/2018/NQĐ-CP ngày 

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong 

giải quyết thủ tục hành chính; 

 Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính theo 

cơ chế “một cửa”, “một cửa liên thông” tại UBND xã Hải Hưng gồm các ông, 

bà có tên sau:  

1. Ông Nguyễn Đăng Anh - Công chức Văn phòng - Thống kê 

2. Bà Võ Thị Minh Nguyệt - Công chức Văn phòng - Thống kê 

3. Bà Võ Thị Thu Vân - Công chức Tư pháp - Hộ tịch 

4. Bà Hoàng Thị Ngọc Hiền - Công chức Văn hóa - Xã hội 

5. Ông Võ Văn Tâm - Công chức ĐC-NN-XD&MT 

 Điều 2. Công chức phụ trách bộ phận một cửa có trách nhiệm tiếp nhận, 

hướng dẫn, giải quyết và trả hồ sơ thủ tục hành chính cho tổ chức, cá nhân đúng 

theo quy định hiện hành.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; thay thế Quyết định số: 

25/QĐ-UBND ngày 20/7/2023 của UBND xã Hải Hưng. 



 Văn phòng UBND xã, các ngành, đoàn thể liên quan và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.    
 

Nơi nhận:        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
- Như Điều 3;                                                                                  CHỦ TỊCH   
- Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c); 

- Lưu: VT.    
                   

 

                                                                          Nguyễn Đức Thuyền  
 

 

  

 

  

 


		2024-08-08T07:49:50+0700


		2024-08-12T08:02:22+0700


		2024-08-12T08:02:22+0700


		2024-08-12T08:02:22+0700




